§ 10. Qui omnes accusati, inquisiti, condemnati, reconciliati et publice diffamati, modo et forma praemissis; ceteri vero, praemissa tantum confessione et absque aliqua publica poenitentia eis iniungenda, plenariam et totalem veniam et alia supradicta consequi et obtinere; ipseque nuncius omnia et singula supradicta et quaecumque alia, quae alii inquisitores et commissarii quicumque, per quascumque praedicti praedecessoris et dictae Sedis literas, ac etiam de iure vel consuetudine, facere, gerere et exercere possent, facere, gerere et exercere libere et licite valeant. Ac quod si aliqui ex praedictis omnibus, tam noviter conversis quam aliis, praesentibus et absentibus, reperirentur, qui huiusmodi gratiam, modis praemissis, durantibus dictis mensibus, suscipere nollent, lapsis eisdem mensibus, gratiis per dictas posteriores literas concessis nullo modo gaudere possent. Qui tamen ad sui excusationem aliquid afferre vellent, benigne et secundum christianam mansuetudinem audirentur; et eorum iura et defensiones ad eundem praedecessorem per dictum nuncium, sub suo sigillo clausa, mitterentur.

§ 11. Quodque contra noviter conver-

Diffamatos coram nuncio abiurare seu compurgare posse mandavit;

Qui tamen omnes praemissis functi veniam etc. obtinere valent.

Contra noviter conversos et eorum filios et descendentes, quorum excusationes ad ipsam Pontific. Misericordiam fuerant superadditi iussit;

Contra noviter conversos ac filios et descendentes eorum confessos¹, quorum tamen excusationes per nuncium aut deputatos praefatos sive eorum aliquem receptae et ad dictum praedecessorem transmissae essent, in negotio inquisitionis vel visitationis ordinariae vel extraordinariae super criminibus praedictis, iuxta formam literarum praedictarum, usque ad annum a die ipsarum publicationis, etiam supersederetur, quia interim dictus praedecessor, tam super eodem negotio quam etiam circa illorum futuram vitam, opportune providere intendebat.

Inhibuitque omnibus praedictis ne de cetero molestarent eos, qui gratias super delictis eorum obtinebant;

§ 12. Districtius inhibens omnibus et singulis, etiam iudicibus ecclesiasticis et saecularibus, ac praelatis, inquisitoribus, ordinariis seu delegatis, quacumque auctoritate, potestate et dignitate, etiam pontificali, archiepiscopali, primatiali et patriarchali, ac statu, gradu, conditione et praeseminantia, etiam cardinalatus honore, fulgentibus, ac tali qualitate, de qua expressa mentio fieri deberet, pollutibus, a praefato praedecessore seu Sede praedicta, etiam ad instantiam eiusdem regis, deputatis, sub excommunicationis, suspensionis et interdicti sententiis, ac beneficiorum et officiorum per eos obtentorum privationis poenis, ne aliquos, de praemissis haeresi, apostasia, blasphemia culpabiles aut suspectos, qui gratis praedictis, iuxta posteriorum sub plumbo literarum tenorem, gaudere deberent, si quos sub aliqua custodia vel carceribus tenerent aut in exilium misissent amplius detinerent aut contra eos ad ulteriora procederent, immoderatos relaxarent et exules ad patriam secure redire permitterent, et in eorum statu, in quo iam ante accusationes, condemnationes, carcerationes, exilia et bannimenta huiusmodi existebant, reponerent; accusatoribus vero, denunciatoribus, testibus, inquisitoribus, iudicibus, promotibus et aliis quibusvis, sub similibus cen-